
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 16 ANA PATRICIA CAMPOS MORENO 12' 19'' COMPLUTENSE 0,000
2 239 MARIA PRIETO DEL CAMPO 12' 49'' COMPLUTENSE 2,000
3 11 MIRIAM LOPEZ HINOJOSA 12' 56'' ALCALA 3,231
4 10 ALBA GARCIA DEL COZ 12' 58'' ALCALA 4,297
5 171 MARIA BENITO GOMES 13' 06'' COMPLUTENSE 5,561
6 23 LAURA PRIEGO MONTERO 13' 14'' COMPLUTENSE 6,825
7 199 JENNIFER PEREZ JIMENEZ 13' 18'' ALCALA 7,957
8 157 IRENE VASQUEZ ALMAZAN 13' 21'' CARLOS III 9,066
9 119 ELENA CUELLAR GRANDE 13' 46'' COMPLUTENSE 10,891
10 191 MARIA CANO PADILLA 13' 47'' EUROPEA 11,924
11 32 MARIA RABANEDA MACIAS 13' 51'' CARLOS III 13,066
12 133 ESTHER FERNANDEZ POBLACION 14' 18'' CARLOS III 14,957
13 105 MARTA DE LA CAL PARLORIO 14' 19'' COMPLUTENSE 16,000
14 180 REBECA ARRANZ SIGUERO 14' 34'' CARLOS III 17,495
15 24 JOSEFINE SPERLIN 14' 43'' EUROPEA 18,792
16 15 PAULA GARCIA PEREZ 14' 52'' CARLOS III 20,099
17 165 CLAUDIA TOLEDO RODRIGUEZ 15' 06'' REY JUAN CARLOS 21,561
18 200 BLANCA MUÑOZ DE PABLOS 15' 08'' POLITECNICA 22,627
19 30 ALBA CERRO MONJE 15' 15'' POLITECNICA 23,858
20 22 ESTHER MULA FORTE 15' 22'' EUROPEA 25,099
21 110 SARAI MESTRE MARTIN 15' 30'' AUTONOMA 26,363
22 228 MARTA HERNANDEZ GIMENEZ 15' 41'' COMPLUTENSE 27,726
23 139 GEMMA ISABEL HERNANDEZ RAMOS 15' 41'' REY JUAN CARLOS 28,726
24 223 ISABEL RUIZ SANCHEZ 15' 53'' NEBRIJA 30,132
25 224 MARISA FERNANDEZ REDONDO 15' 54'' NEBRIJA 31,165
26 227 MARINA LLANES ROJAS 15' 57'' REY JUAN CARLOS 32,264
27 49 MARTA ALHAMBRA SANCHEZ 16' 16'' FCO. VITORIA 33,891
28 226 PAULA PALANCO LOPEZ 16' 31'' AUTONOMA 35,396
29 38 PAULA REY BURGOS 16' 42'' POLITECNICA 36,759
30 185 ISABEL PEÑA MARTIN 16' 44'' CARLOS III 37,825
31 225 ALEXIA NGUYEN 16' 54'' EUROPEA 39,165
32 17 MARIA RIBAS BORREGO 17' 04'' COMILLAS 40,495
33 111 MARIA BERJANO TORRADO 17' 12'' CARLOS III 41,759
34 152 CLAUDIA MARTINEZ DE MIGUEL 17' 13'' CARLOS III 42,792
35 210 DIANA JIMENEZ GUERRERO 17' 52'' REY JUAN CARLOS 45,099
36 25 EDURNE TARAVILLO SOLERA 18' 08'' EUROPEA 46,627
37 120 ANA ESPINOSA DE LOS MONTEROS DE PABLO 19' 29'' COMPLUTENSE 50,330
38 172 LUZ DIVINA MENDEZ MONTESDEOCA 19' 35'' EUROPEA 51,528
39 20 PAULA DE DIEGO DE SOMONTE CAÑESTRO 20' 38'' COMPLUTENSE 54,627

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 16 ANA PATRICIA CAMPOS MORENO 12' 19'' COMPLUTENSE
2 239 MARIA PRIETO DEL CAMPO 12' 49'' COMPLUTENSE
5 171 MARIA BENITO GOMES 13' 06'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 11 MIRIAM LOPEZ HINOJOSA 12' 56'' ALCALA
4 10 ALBA GARCIA DEL COZ 12' 58'' ALCALA
7 199 JENNIFER PEREZ JIMENEZ 13' 18'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
8 157 IRENE VASQUEZ ALMAZAN 13' 21'' CARLOS III
11 32 MARIA RABANEDA MACIAS 13' 51'' CARLOS III
12 133 ESTHER FERNANDEZ POBLACION 14' 18'' CARLOS III
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Distancia aproximada, 3.300 Metros

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS CARLOS III 2017-18

1ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 8 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 14 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 31 PUNTOS



PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
10 191 MARIA CANO PADILLA 13' 47'' EUROPEA
15 24 JOSEFINE SPERLIN 14' 43'' EUROPEA
20 22 ESTHER MULA FORTE 15' 22'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
17 165 CLAUDIA TOLEDO RODRIGUEZ 15' 06'' REY JUAN CARLOS
23 139 GEMMA ISABEL HERNANDEZ RAMOS 15' 41'' REY JUAN CARLOS
26 227 MARINA LLANES ROJAS 15' 57'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
18 200 BLANCA MUÑOZ DE PABLOS 15' 08'' POLITECNICA
19 30 ALBA CERRO MONJE 15' 15'' POLITECNICA
29 38 PAULA REY BURGOS 16' 42'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 16 ANA PATRICIA CAMPOS MORENO 12' 19'' COMPLUTENSE  3' 43''
2 239 MARIA PRIETO DEL CAMPO 12' 49'' COMPLUTENSE  3' 53''
3 11 MIRIAM LOPEZ HINOJOSA 12' 56'' ALCALA  3' 55''
4 10 ALBA GARCIA DEL COZ 12' 58'' ALCALA  3' 55''
5 65 NOELIA MARTINEZ CABAÑAS 13' 06'' INDEPENDIENTES  3' 58''
6 171 MARIA BENITO GOMES 13' 06'' COMPLUTENSE  3' 58''
7 23 LAURA PRIEGO MONTERO 13' 14'' COMPLUTENSE  4' 00''
8 199 JENNIFER PEREZ JIMENEZ 13' 18'' ALCALA  4' 01''
9 157 IRENE VASQUEZ ALMAZAN 13' 21'' CARLOS III  4' 02''
10 119 ELENA CUELLAR GRANDE 13' 46'' COMPLUTENSE  4' 10''
11 191 MARIA CANO PADILLA 13' 47'' EUROPEA  4' 10''
12 32 MARIA RABANEDA MACIAS 13' 51'' CARLOS III  4' 11''
13 66 LAURA MARTINEZ CABAÑAS 14' 04'' INDEPENDIENTES  4' 15''
14 133 ESTHER FERNANDEZ POBLACION 14' 18'' CARLOS III  4' 20''
15 105 MARTA DE LA CAL PARLORIO 14' 19'' COMPLUTENSE  4' 20''
16 180 REBECA ARRANZ SIGUERO 14' 34'' CARLOS III  4' 24''
17 24 JOSEFINE SPERLIN 14' 43'' EUROPEA  4' 27''
18 73 BELEN ANDREUS RAMOS 14' 47'' INDEPENDIENTES  4' 28''
19 15 PAULA GARCIA PEREZ 14' 52'' CARLOS III  4' 30''
20 165 CLAUDIA TOLEDO RODRIGUEZ 15' 06'' REY JUAN CARLOS  4' 34''
21 200 BLANCA MUÑOZ DE PABLOS 15' 08'' POLITECNICA  4' 35''
22 30 ALBA CERRO MONJE 15' 15'' POLITECNICA  4' 37''
23 22 ESTHER MULA FORTE 15' 22'' EUROPEA  4' 39''
24 110 SARAI MESTRE MARTIN 15' 30'' AUTONOMA  4' 41''
25 61 MARTA GONZALEZ GARCIA 15' 41'' INDEPENDIENTES  4' 45''
26 228 MARTA HERNANDEZ GIMENEZ 15' 41'' COMPLUTENSE  4' 45''
27 139 GEMMA ISABEL HERNANDEZ RAMOS 15' 41'' REY JUAN CARLOS  4' 45''
28 223 ISABEL RUIZ SANCHEZ 15' 53'' NEBRIJA  4' 48''
29 224 MARISA FERNANDEZ REDONDO 15' 54'' NEBRIJA  4' 49''
30 227 MARINA LLANES ROJAS 15' 57'' REY JUAN CARLOS  4' 50''
31 49 MARTA ALHAMBRA SANCHEZ 16' 16'' FCO. VITORIA  4' 55''
32 226 PAULA PALANCO LOPEZ 16' 31'' AUTONOMA  5' 00''
33 38 PAULA REY BURGOS 16' 42'' POLITECNICA  5' 03''
34 185 ISABEL PEÑA MARTIN 16' 44'' CARLOS III  5' 04''
35 225 ALEXIA NGUYEN 16' 54'' EUROPEA  5' 07''
36 17 MARIA RIBAS BORREGO 17' 04'' COMILLAS  5' 10''
37 77 MARIA LUISA FERNANDEZ TOMICO 17' 05'' INDEPENDIENTES  5' 10''
38 111 MARIA BERJANO TORRADO 17' 12'' CARLOS III  5' 12''
39 152 CLAUDIA MARTINEZ DE MIGUEL 17' 13'' CARLOS III  5' 13''
40 100 LORENA ACOSTA FERNANDEZ 17' 29'' INDEPENDIENTES  5' 17''
41 210 DIANA JIMENEZ GUERRERO 17' 52'' REY JUAN CARLOS  5' 24''
42 25 EDURNE TARAVILLO SOLERA 18' 08'' EUROPEA  5' 29''
43 69 MONICA BERROCAL POZO 18' 13'' INDEPENDIENTES  5' 31''
44 120 ANA ESPINOSA DE LOS MONTEROS DE PABLO 19' 29'' COMPLUTENSE  5' 54''
45 172 LUZ DIVINA MENDEZ MONTESDEOCA 19' 35'' EUROPEA  5' 56''
46 20 PAULA DE DIEGO DE SOMONTE CAÑESTRO 20' 38'' COMPLUTENSE  6' 15''
47 72 LAURA VELANDO CABAÑAS 21' 03'' INDEPENDIENTES  6' 22''

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS CARLOS III 2017-18

6ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 66 PUNTOS

5ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 66 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 45 PUNTOS
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